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NJOFTIM 

 

Praktika pedagogjike e  studentëve të vitit të katërt, programi parashkollor, në institucionet 

parashkollore dhe fillore të komunës Mitrovicë, Skënderaj dhe Vushtri, do të zhvillohet në 

periudhën 19 Shkurt 2019 – 19  Prill 2019 
 

Udhëzime të rëndësishme:  

• Ju do të qëndroni në institucionin ku jeni përcaktuar, tre ditë në javë: e martë, e mërkurë, e 

enjte.  

• Ju do të keni orarin ditor që ka edukatorja juaj mentore.  

• Në rastet kur DKA nuk e ka përcaktuar edukatoren tuaj mentore, drejtohuni tek Drejtoria 

e institucionit për të përcaktuar te cila edukatore do të vendoseni. 

• Prezenca juaj në Praktikë pedagogjike është e obligueshme. Ju duhet të njoftoni 

paraprakisht për mungesat tuaja. Mungesa më shumë se 3 herë, bën që të përsëritni sërish 

praktikën pedagogjike.  

• Ju do të njoftoheni me orarin e ligjëratave në këtë lëndë, në web faqen e fakultetit.  

 

LISTA  E STUDENTEVE PER PRAKTIKEN PEDAGOGJIKE NE MITROVICE 

Shkolla Studentët Edukatorja mentore  

Abdullah Shabani Albulena Shyti E përcakton Drejtoria  e Shkollës  

Anton Zako Çajupi Nermin Morina  

Bedri Gjinaj Behije Ferati  

Nonda Bulka Dafina Musliu  

Fazli Greiçevci Festina Bajraktari  

Eqrem Çabej Ilirjeta Selmani   

Ismail Qemali Valdrina Selimi  

Musa Hoti Kaltrina Peci  

Migjeni Ajten Sahatciu  

IP "Gëzimi Ynë" 

 

Ibadete Bajraj 

Arlinda Brahimi 

Ronela Gashi 

Sibelxhan Dubovci  

Saranda Strana 

Valentina Kajtazi  

Valmire Asllani 

 

I përcakton Drejtoresha e I.P.  

http://www.umib.net/


LISTA  E STUDENTEVE PER PRAKTIKEN PEDAGOGJIKE NE VUSHTRI 

SH.F. " Ali Kelmendi" 

  Studentja Edukatorja Grupi Orari I punës    
1 Arbina Llapashtica Berbuqe Gela I-rë 8e50-11    
2 Elirjeta Grabanica Ferdane Hyseni I-rë 8e50-11    

 

SH.F." Mustafë Venhari"  

  Studentja Edukatorja Grupi Orari I punës   
1 Vjollca Tahiri Fatmire Zhegrova parë - dytë - 8.30-12-45   
2 Gëzime Hajdari Dafinë Feka tretë-katër 10.45-15.00   

 

SH.F." Naim Frashëri",  

  Studentja Edukatorja Grupi Orari I punës 

1 Gresa Mustafa Jehona Cecelia I-re 8.45-13.45 

2 Lorita Musliu Valmira Boshnjaku III-te 8.45-13.45 

3 Qëndresa Behrami Ardita Tёrstena  II 11:15-13:30 

 

SH.F." A.Z.Çajupi,  

  Studentja Edukatorja Grupi Orari i punës    
1 Sevdije Sahiti Valmira Boshnjaku III-te 8.45-13.45      

 

 

LISTA  E STUDENTEVE PER PRAKTIKEN PEDAGOGJIKE NE SKENDERAJ 

Nr. Emri dhe mbiemri Shkolla Klasa 

1 Vahide Tahiraj Shfmu “ Shaban  Jashari” Skënderaj Parashkollor 

2 Besforta Gucati Shfmu “ Ahmet Delia” Skënderaj Parashkollor  

 

 

 

S U K S E S E ! 


